
DODATEKČ.1
K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ
Uzavřené dne 5.11.2024

uzavřená ve smyslu § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I.
SMLUVNÍ STRANY

Příkazce:
Město Varnsdorf
nám. E. Beneše 470
407 47 Varnsdorfů

IČ: 00261718
DIČ: CZ00261718
bankovní spojení: Česka spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27-0921388329/0800
zástupce pro smluvní jednání: Jan Šimek
fůnkce: starosta města
č. tel.: ,
zástupce pro technické jednání: Ing. Jaroslav Beránek, Petr Šimek
fůnkce: vedoucí odboru OSMI, zástupce vedoucího odboru OSMI
č. tel.: ,
e-mail: cz,

a

Příkazník:
Pavel Hruška
S.K.Neumanna 3184,
407 47 Varnsdorf
IČ: 66633052
DIČ:
bankovní spojení': ČSOB a.s. Varnsdorf
číslo účtu:
zástupce pro jednání: Pavel Hruška
č. tel.:

P

e-mail:

čl.1
Tento dodatek se uzavírá z důvodu změny termínu dokončení realizace díla na akci: ,,Výměna
oken a vstupních dveří, zateplení fasády, úprava vstupů a střechy administrativní budovy
nemocnice Č.p. 2559, Varnsdorf". Dodatkem č. l smlouvy na zhotovení uvedené stavby byl
termín dokončení prodloužen do 30.4.2026. V této souvislosti je třeba úměrně upravit i sjednanou
dobu výkonu TDI a BOZP.

čl.2
Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na následujících změnách shora citované příkazní
smlouvy:



m
l) Tímto navrhovaným dodatkem se výše uvedená příkazní smlouva upravuje v oddíle V. ,,Čas
plnění" takto:

V.
ČAS PLNĚNÍ

- termín předání a převzetí dokončeného díla: 04/2026

2) Tímto dodatkem smlouvy o dílo se upravuje celková cena díla dle skutečného rozsahu
provedených prací. Po započtení prací za období od 01/2026 do 04/2026 dochází ke změně celkové
ceny díla.

Oddíl VII. Úplata a platební podml'nkv, se upravuje takto:

VII.
ÚPLATA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Příkazníku za jeho činnost přísluší odměna ve výši:

Nová cena
výkon tdi a koordinátor BOZP l 1/2024 - 04/2026 (18 měsíců)
TDI 254.571,- KČ. O,- (není plátcem)
Koordinátor BOZP 77.143,- KČ O,- (není plátcem)
CELKEM 331.714,-KČ O,- (není plátcem)

254.571,-KČ
77.143,-KČ

331.714,-KČ

Původní cena
výkon tdi a koordinátor BOZP l 1/2024 -
TDI 198.000,- Kč.
Koordinátor BOZP 60.000,- KČ
CELKEM 258.000,-KČ

12/2025 (14 měsíců)
O,- (není plátcem)
O,- (není plátcem)
O,- (není plátcem)

198 000,-KČ
60.000,-Kč

258.000,-Kč

čl.3
l) Ostatní ustanovení výše uvedené příkazní smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a

zůstávají v platnosti.
2) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran.
3) Tento dodatek" je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden
stejnopis.

20 ,01, 202§ 20 ,01. 2026
Ve Varnsdorfu dne' Ve Varnsdorfu dne"

Mě.- Varnsdorf

/ÁĹ'


